[bookmark: bookmark0]АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИХОЛМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МИНУСИНСКОГО РАЙОНА
[bookmark: bookmark1]КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении кадастровых номеров в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 8 Устава Прихолмского сельсовета, Минусинского района, Красноярского края, Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением администрации Прихолмского сельсовета от 17.08.2015 № 41-П «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Прихолмского сельсовета», постановлением администрации Прихолмского сельсовета от 02.09.2014	№ 32-П «Об утверждении
административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов земельным участкам, зданиям, сооружениям и помещениям на территории Прихолмского сельсовета», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в ФИАС кадастровые номера домов, квартир,помещений расположенных на территории Прихолмского сельсовета согласно приложения.
01.09.2023
п.Прихолмье
№ 60-п
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
[bookmark: _GoBack]Глава Прихолмского сельсовета:                                                           Ю.В. Гусева

image1.jpeg